МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР СОПРОВОЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

 09 февраля  2021 года                                                                               № 30

О создании комиссии по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в целях организации эффективной

работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и

условий, обеспечения законности в деятельности учреждений, защиты законных

интересов граждан  от угроз, связанных с коррупцией,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать в муниципальном казенном учреждении «Центр

сопровождения образования» комиссию по противодействию коррупции в

составе:

- Аносова Константина Игоревича – директора МКУ «Центр сопровождения

образования»;

- Шульгиной Светланы Борисовны – начальника отдела бухгалтерского

учета и отчетности МКУ «Центр сопровождения образования»;

- Воробьевой Татьяны Владимировны – начальника отдела закупок и

экономического анализа МКУ «Центр сопровождения образования»;

- Ламановой Екатерины Владимировны – начальника отдела оценки

качества образования МКУ «Центр сопровождения образования»;

- Шкарпета Елены Эдуардовны – начальника отдела сопровождения

образовательного процесса МКУ «Центр сопровождения образования»;

- Прохоровой Ольги Владимировны – ведущего консультанта – юриста МКУ

«Центр сопровождения образования».

2. Комиссии по противодействию коррупции:

- организовать работу комиссии в соответствии с планом мероприятий по

противодействию коррупции на 2021 год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МКУ «Центр сопровождения

образования»

К.И. Аносов

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ
	О создании комиссии по противодействию коррупции
	ПРИКАЗЫВАЮ